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DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 24 Mar
2021

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT ,
ST, MT

Ruang :

Teori 0 Online
Pemetaan Media
Dalam Kegiatan

Humas 

Selesai

2/1 Rabu, 31 Mar
2021

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT ,
ST, MT

Ruang :

Teori 43 Online
E-PR (Elektronik PR)

dan Teknologinya 

Selesai

3/1 Rabu, 7 Apr
2021

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT ,
ST, MT

Ruang :

Teori 15 Online
Etika PR di Media

Baru 

Selesai

4/1 Rabu, 14 Apr
2021

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT ,
ST, MT

Ruang :

Teori 47 Online
PR di Media Sosial 

Selesai

5/1 Rabu, 21 Apr
2021

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT ,
ST, MT

Ruang :

Teori 45 Online
Tugas dan

Keterampilan
Humas Era Internet 

Selesai

6/1 Rabu, 28 Apr
2021

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT ,
ST, MT

Ruang :

Teori 47 Online
Praktikum 1 -

Elemen Artikel dasar 

Selesai

7/1 Rabu, 5 Mei
2021

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT ,
ST, MT

Ruang :

Teori 44 Online
Praktikum 2 -

Template Blog, RSS
dan Blog PR 

Selesai

8/1 Rabu, 9 Jun
2021

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT ,
ST, MT

Ruang :

Teori 48 Online
Praktikum 3 -

Optimalisasi Blog
Terindeks Google 

Selesai

9/1 Rabu, 16 Jun
2021

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT ,
ST, MT

Ruang :

Teori 44 Online
Praktikum 4 - Foto

SEO Friendly 

Selesai

10/1 Rabu, 23 Jun
2021

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT ,
ST, MT

Ruang :

Teori 44 Online
Praktikum 5 - Nama
Domain, Password

Halaman Dan
Animasi Pada Blog 

Selesai

11/1 Rabu, 30 Jun
2021

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT ,
ST, MT

Ruang :

Teori 46 Online
Personal Blog - 1 

Selesai

12/1 Rabu, 7 Jul
2021

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT ,
ST, MT

Ruang :

Teori 46 Online
Personal Blog - 2 

Selesai

13/1 Rabu, 14 Jul
2021

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT ,
ST, MT

Ruang :

Teori 46 Online
Blog Presentation -

1 

Selesai

14/1 Rabu, 21 Jul
2021

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT ,
ST, MT

Ruang :

Teori 45 Online
Blog Presentation -

2 

Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2424
MarMar

3131
MarMar

0707
AprApr

1414
AprApr

2121
AprApr

2828
AprApr

0505
MeiMei

0909
JunJun

1616
JunJun

2323
JunJun

3030
JunJun

0707
JulJul

1414
JulJul

2121
JulJul

1. 20180502105 MUHAMMAD ARRAFII
TJANDRADINATA

A A H A H H H H H A H H H H

2. 20190502002 NIBRAS HIBRIZI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190502003 MUHAMMAD RAIHAN DKARDO A H H H H H H H H H H H H H

4. 20190502004 PRAMUDYA ARI DEWANGGA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190502007 NUR FA'IZAH YUSRIANTIKA A H H H H H A H H H H H H H

6. 20190502009 AUGIE ALFARIDZI HAKIM H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190502010 NATA SAUMI H H H H H H H H H H H A H A

8. 20190502011 TSANA SEPTIARA A H H H H H H H H H H H H H

9. 20190502012 CHUSNUL MUTHIA ALWI A H H H H H H H H H H H H H

10. 20190502014 ISTY ARIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190502015 FITRIA RIZKY SEPTI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190502016 ANIS PUTRI WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190502018 SYAHNAS NUR ANNISA A H H H H H A H H H H H H H

14. 20190502020 CLAUDIO STYADI A H A H A H H H H H H H H H

15. 20190502021 SEPTIAN NUR HIDAYAT A H H H H H H H H H H H H A

16. 20190502022 ALDI RAINDRAWAN A H H H H H H H H H H H H H

17. 20190502023 ZAHRA PUTRI IMANI H H H H H H H H A H H H H H

18. 20190502026 ALIFA MACHRIZANTI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190502027 RIZKY AKBAR MAULANA A H H H H H H H H H H H H H

20. 20190502029 DAFFY FASHA ADRIAN A H H H H H H H A H H H H H

21. 20190502032 NIRMALA H H H H H H H H H H A H H H

22. 20190502033 SYSNINDITA WIDYA ISWARA A H H H H H H H A H H H H H

23. 20190502034 NAUFAL JORDY A H H H H H H H H H H H H H

24. 20190502035 MUHAMAD ALWI A H H H H H H H H H H H H H

25. 20190502036 ADI FIKRI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190502037 MUHAMAD JUNDI IZZUDDIN H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190502038 AZHARA AULIA RAMLI H H H H H H H H H H H H A H

28. 20190502055 ANGELA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190502056 RIZKY FIRMAN TANAMA A H H H H H H H H H H H H H

30. 20190502057 ISMIATI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190502065 RESTI JUNIARTI H H H H A H H H H H H H H H

32. 20190502079 LODEWYK ALMANDO SOPACUA H H H H H H H H A A A H H H

33. 20190502087 SELINA MICHELLI A H H H H H A H H H H H H H

34. 20190502098 FEBY NURFADILLAH H H H H H H H H H H H H H H

35. 20190502102 JOSE ASTRO RIFRAN H H H H H H H H H H H H H H
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36. 20190502104 SALSABIL NAHDAH JATMIKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20190502105 NISRINA NAJLA NURAINI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190502106 MULYANI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20190502107 VANIA ZITA YUSHAR H H H H A H H H H H H H H H

40. 20190502120 ARLY WINIE CAESA A H H H H H H H H H H H H H

41. 20190502124 RIZKI JANUARDO H H H H H H H H H H H H A H

42. 20190502125 ALIYAH H H H H H A A H H H H H H H

43. 20190502131 PUTRI YASMIN HAFIFAH H H A H H H H H H A H A H H

44. 20190502137 ALAMANDA JATIKUSUMO H H H H H H H H H A H H H A

45. 20190502205 SEKAR KINANTI A A H H H H H H H H H H H H

46. 20190502278 MARTA IFVANA SATINA GINTING A A H H H H H H H H H H H H

47. 20200502184 AULIA VINKA DINDA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

48. 20200502192 MUHAMMAD RAIHAN AL HAKIM H H H H H H H H H H H H H H
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh IKBAL RACHMAT , ST, MT pada tanggal 30-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugasonline 10

quizonline 10

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)  
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

 

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20180502105 Muhammad Arrafii Tjandradinata 71,43 11,43 38,57 79,00 79,00 67.44  B-

2. 20190502002 Nibras Hibrizi 100 70,29 97,14 88,00 90,00 89.14  A

3. 20190502003 Muhammad Raihan Dkardo 92,86 80,00 51,43 86,00 75,00 78.23  A-

4. 20190502004 Pramudya Ari Dewangga 100 82,29 85,71 83,00 84,00 85.30  A

5. 20190502007 Nur Fa'izah Yusriantika 85,71 74,14 68,57 82,00 80,00 79.44  A-

6. 20190502009 Augie Alfaridzi Hakim 100 80,71 80,86 83,00 86,00 85.46  A

7. 20190502010 Nata Saumi 85,71 39,86 85,71 86,00 79,00 78.53  A-

8. 20190502011 Tsana Septiara 92,86 76,86 67,14 83,00 78,00 79.79  A-

9. 20190502012 Chusnul Muthia Alwi 92,86 74,86 78,57 83,00 80,00 81.53  A

10. 20190502014 Isty Ariyanti 100 78,29 97,14 87,00 95,00 91.64  A

11. 20190502015 Fitria Rizky Septi Utami 100 80,00 74,29 83,00 78,00 81.53  A

12. 20190502016 Anis Putri Wijaya 100 75,71 68,57 83,00 80,00 81.33  A

13. 20190502018 Syahnas Nur Annisa 85,71 77,00 60,00 86,00 84,00 81.67  A

14. 20190502020 Claudio Styadi 78,57 44,43 41,43 86,00 90,00 78.24  A-

15. 20190502021 Septian Nur Hidayat 85,71 58,00 37,14 79,00  41.79  E

16. 20190502022 Aldi Raindrawan 92,86 79,14 80,00 83,00 79,00 81.70  A

17. 20190502023 Zahra Putri Imani 92,86 70,71 70,00 86,00 84,00 82.76  A

18. 20190502026 Alifa Machrizanti 100 79,43 95,71 86,00 90,00 89.31  A

19. 20190502027 Rizky Akbar Maulana 92,86 69,00 17,14 83,00 68,00 70.00  B

20. 20190502029 Daffy Fasha Adrian 85,71 74,57 22,86 85,00 82,00 76.61  B+

21. 20190502032 Nirmala 92,86 60,57 67,14 86,00 85,00 81.86  A

22. 20190502033 Sysnindita Widya Iswara 85,71 62,57 34,29 83,00 70,00 71.16  B

23. 20190502034 Naufal Jordy 92,86 71,14 70,00 79,00 79,00 78.70  A-

24. 20190502035 Muhamad Alwi 92,86 61,57 47,14 86,00 85,00 79.96  A-

25. 20190502036 Adi Fikri 100 79,86 87,14 83,00 84,00 85.20  A

26. 20190502037 Muhamad Jundi Izzuddin 100 75,71 88,57 83,00 79,00 82.93  A

27. 20190502038 Azhara Aulia Ramli 92,86 76,29 77,14 86,00 85,00 84.43  A
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28. 20190502055 Angela 100 74,00 80,43 83,00 80,00 82.34  A

29. 20190502056 Rizky Firman Tanama 92,86 79,86 32,86 82,00 70,00 73.16  B

30. 20190502057 Ismiati 100 82,14 87,14 86,00 86,00 87.13  A

31. 20190502065 Resti Juniarti 92,86 79,00 77,14 83,00 85,00 83.80  A

32. 20190502079 Lodewyk Almando Sopacua 78,57 41,57 18,57 84,00 85,00 73.07  B

33. 20190502087 Selina Michelli 85,71 67,29 42,86 68,00 78,00 71.19  B

34. 20190502098 Feby Nurfadillah 100 82,29 97,14 86,00 87,00 88.54  A

35. 20190502102 Jose Astro Rifran 100 76,14 92,86 84,00 95,00 90.10  A

36. 20190502104 Salsabil Nahdah Jatmika Putri 100 82,00 82,86 86,00 70,00 80.29  A

37. 20190502105 Nisrina Najla Nuraini 100 79,00 90,00 87,00 85,00 87.00  A

38. 20190502106 Mulyani Pratiwi 100 80,43 81,43 87,00 78,00 83.49  A

39. 20190502107 Vania Zita Yushar 92,86 40,43 11,43 87,00 85,00 74.57  B+

40. 20190502120 Arly Winie Caesa 92,86 84,00 74,29 85,00 87,00 85.42  A

41. 20190502124 Rizki Januardo 92,86 78,86 68,57 86,00 78,00 81.03  A

42. 20190502125 Aliyah 85,71 66,71 78,57 85,00 83,00 81.80  A

43. 20190502131 Putri Yasmin Hafifah 78,57 33,29 35,71 84,00 79,00 71.56  B

44. 20190502137 Alamanda Jatikusumo 85,71 47,57 52,86 82,00 84,00 76.81  B+

45. 20190502205 Sekar Kinanti 85,71 50,71 65,71 83,00 70,00 73.11  B

46. 20190502278 Marta Ifvana Satina Ginting 85,71 72,57 68,57 84,00 79,00 79.49  A-

47. 20200502184 Aulia Vinka Dinda Pratiwi 100 81,14 71,43 85,00 80,00 82.76  A

48. 20200502192 Muhammad Raihan Al Hakim 100 81,14 91,43 83,00 78,00 83.36  A


